
Id: B47D8A7C-4694-4B38-B1D8-AA456C216A82. Projekt Strona 1 
 

Projekt 

 

z dnia  30 sierpnia 2023 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

UCHWAŁA NR LXIX/520/2023 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 242 ust.1 i art. 244 §2 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz.U.2023 poz. 775 z późn. zm.) Rada Gminy Chorkówka uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Postanawia się uwzględnić/nie uwzględnić wniosek mieszkańców sołectwa 

Poraj, z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie ulepszenia drogi gminnej publicznej nr 

114410R w miejscowości Poraj. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do 

uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia wniosku Przewodniczący Rady Gminy zawiadomi 

wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia.  


